
 
 

UCHWAŁA NR  XVI/107/25 
RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/76/24 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/76/24 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 grudnia 2024 r. sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ozorków na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 
(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w załączniku „Plan dochodów i wydatków 
wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych Gminy Ozorków prowadzących działalność 
na podstawie ustawy Prawo Oświatowe na 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2025 rok w załączniku „Dochody i wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 4576 620,48 zł pochodzących z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 640 862,55 zł, kredytów 
długoterminowych w kwocie 900 000,00 zł oraz środków pochodzących z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 35 757,93 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do uchwały.", zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6749



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 
 

Anna Sowińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6749



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 512 000,00 -230 000,00 541 617,98 823 617,98 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 512 000,00 -230 000,00 0,00 282 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 480 000,00 -230 000,00 0,00 250 000,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 541 617,98 541 617,98 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 541 617,98 541 617,98 

600   Transport i łączność 331 350,00 0,00 5 000,00 336 350,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 331 350,00 0,00 5 000,00 336 350,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 330 000,00 0,00 5 000,00 335 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 125 200,00 0,00 805,00 126 005,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6749



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 200,00 0,00 805,00 126 005,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 90,00 90,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 715,00 715,00 

750   Administracja publiczna 153 069,45 0,00 6 126,48 159 195,93 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 108 069,45 0,00 3,20 108 072,65 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

1,45 0,00 3,20 4,65 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 0,00 6 123,28 51 123,28 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 124,20 124,20 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 999,08 5 999,08 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

33 944 273,78 0,00 112 331,96 34 056 605,74 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 850 800,00 0,00 112 331,96 5 963 131,96 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 800,00 0,00 601,56 1 401,56 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 0,00 111 730,40 511 730,40 

758   Różne rozliczenia 1 504 263,10 0,00 54 360,00 1 558 623,10 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 332 386,87 0,00 54 360,00 386 746,87 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 0,00 50 000,00 350 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 32 386,87 0,00 4 360,00 36 746,87 
801   Oświata i wychowanie 795 362,80 0,00 10 000,00 805 362,80 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 500,00 0,00 5 000,00 15 500,00 
  0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 5 000,00 13 000,00 
 80104  Przedszkola 31 700,00 0,00 5 000,00 36 700,00 
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00 

855   Rodzina 2 479 696,00 0,00 2 400,00 2 482 096,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6749



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 401 448,00 0,00 2 400,00 2 403 848,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 865 250,00 0,00 10 816,24 2 876 066,24 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 14 800,00 0,00 16,24 14 816,24 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 16,24 16,24 
 90095  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 10 800,00 15 800,00 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 
bieżące razem: 43 774 439,28 -230 000,00 743 457,66 44 287 896,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

673 318,80 0,00 0,00 673 318,80 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 200,00 0,00 32 520,32 35 720,32 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 200,00 0,00 32 520,32 35 720,32 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 32 520,32 32 520,32 
majątkowe razem: 8 283 512,88 0,00 32 520,32 8 316 033,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 52 057 952,16 -230 000,00 775 977,98 52 603 930,14 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

673 318,80 0,00 0,00 673 318,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6749



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 871 375,00 686 000,00 686 000,00 0,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 375,00 185 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 541 617,98 541 617,98 541 617,98 5 698,39 535 919,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 312 992,98 1 127 617,98 1 127 617,98 5 698,39 1 121 919,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 375,00 185 375,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 828 375,00 643 000,00 643 000,00 0,00 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 375,00 185 375,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 728 375,00 543 000,00 543 000,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 375,00 185 375,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 449 985,80 449 985,80 449 985,80 0,00 449 985,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 349 985,80 349 985,80 349 985,80 0,00 349 985,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 541 617,98 541 617,98 541 617,98 5 698,39 535 919,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 559 617,98 559 617,98 559 617,98 5 698,39 553 919,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 808,50 4 808,50 4 808,50 4 808,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 4 808,50 4 808,50 4 808,50 4 808,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 814,09 814,09 814,09 814,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 814,09 814,09 814,09 814,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75,80 75,80 75,80 75,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 75,80 75,80 75,80 75,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 272,37 272,37 272,37 0,00 272,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6749



po zmianach 13 272,37 13 272,37 13 272,37 0,00 13 272,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 649,20 4 649,20 4 649,20 0,00 4 649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 9 649,20 9 649,20 9 649,20 0,00 9 649,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530 998,02 530 998,02 530 998,02 0,00 530 998,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 530 998,02 530 998,02 530 998,02 0,00 530 998,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 363 299,15 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 683 299,15 5 683 299,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 6 496 299,15 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 816 299,15 5 816 299,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 142 299,15 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 667 299,15 5 667 299,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 6 266 299,15 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 791 299,15 5 791 299,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 402 981,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 981,92 402 981,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 496 981,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 981,92 496 981,92 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 230 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 318 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 349 400,00 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 400,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 56 400,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 278 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 293 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6749



po zmianach 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 342 453,27 9 242 453,27 8 817 753,27 6 543 518,09 2 274 235,18 0,00 424 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 796,00 -68 796,00 -68 796,00 -68 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 243 657,27 9 173 657,27 8 748 957,27 6 474 722,09 2 274 235,18 0,00 424 700,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 635 985,27 8 535 985,27 8 515 985,27 6 436 360,09 2 079 625,18 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98 796,00 -68 796,00 -68 796,00 -68 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 8 537 189,27 8 467 189,27 8 447 189,27 6 367 564,09 2 079 625,18 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 000,00 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 796,00 -68 796,00 -68 796,00 -68 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 138 204,00 138 204,00 138 204,00 138 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 385 677,04 18 368 

177,04 17 130 
325,24 13 643 

302,16 3 487 023,08 0,00 564 533,00 673 318,80 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 396,00 6 396,00 6 396,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 392 073,04 18 374 

573,04 17 136 
721,24 13 643 

302,16 3 493 419,08 0,00 564 533,00 673 318,80 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 147,00 101 147,00 78 262,00 0,00 78 262,00 0,00 22 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 396,00 6 396,00 6 396,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 107 543,00 107 543,00 84 658,00 0,00 84 658,00 0,00 22 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 396,00 6 396,00 6 396,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 6 396,00 6 396,00 6 396,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 476,00 113 476,00 90 000,00 44 850,00 45 150,00 23 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 711,00 -10 711,00 -10 711,00 -4 136,00 -6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 711,00 10 711,00 10 711,00 6 111,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 113 476,00 113 476,00 90 000,00 46 825,00 43 175,00 23 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 136,00 9 136,00 9 136,00 6 636,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 136,00 -4 136,00 -4 136,00 -4 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie 

narkomanii 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 636,00 6 636,00 6 636,00 6 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 136,00 -4 136,00 -4 136,00 -4 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 864,00 80 864,00 80 864,00 38 214,00 42 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 575,00 -6 575,00 -6 575,00 0,00 -6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 711,00 10 711,00 10 711,00 6 111,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 44 325,00 40 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 492,70 36 492,70 36 492,70 36 492,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 111,00 6 111,00 6 111,00 6 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 42 603,70 42 603,70 42 603,70 42 603,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6749



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 275,00 -1 275,00 -1 275,00 0,00 -1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 622 274,60 2 622 274,60 640 930,76 520 079,00 120 851,76 0,00 1 981 343,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46,70 -46,70 -46,70 -46,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 406,70 4 406,70 904,18 0,00 904,18 0,00 3 502,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 626 634,60 2 626 634,60 641 788,24 520 032,30 121 755,94 0,00 1 984 846,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 505 026,60 2 505 026,60 523 682,76 500 622,00 23 060,76 0,00 1 981 343,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46,70 -46,70 -46,70 -46,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 406,70 4 406,70 904,18 0,00 904,18 0,00 3 502,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 509 386,60 2 509 386,60 524 540,24 500 575,30 23 964,94 0,00 1 984 846,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 508,84 10 508,84 0,00 0,00 0,00 0,00 10 508,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 502,52 3 502,52 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 14 011,36 14 011,36 0,00 0,00 0,00 0,00 14 011,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,70 -1,70 -1,70 -1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 61,30 61,30 61,30 61,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 714,16 2 714,16 2 714,16 0,00 2 714,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 904,18 904,18 904,18 0,00 904,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 3 618,34 3 618,34 3 618,34 0,00 3 618,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 123 506,00 7 506 506,00 7 499 006,00 341 806,00 7 157 200,00 5 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 4 617 000,00 4 617 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 12 151 506,00 7 469 506,00 7 462 006,00 341 806,00 7 120 200,00 5 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 4 682 000,00 4 682 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 035 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 2 063 000,00 1 613 000,00 1 613 000,00 0,00 1 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 170 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6749



po zmianach 1 133 000,00 1 133 000,00 1 133 000,00 0,00 1 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 284 744,89 44 683 

685,94 38 774 
702,30 22 511 

483,54 16 263 
218,76 1 374 526,00 3 744 238,84 673 318,80 0,00 116 900,00 11 601 058,95 11 601 

058,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -246 553,70 -216 553,70 -216 553,70 -72 978,70 -143 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 792 531,68 563 131,68 559 629,16 11 809,39 547 819,77 0,00 3 502,52 0,00 0,00 0,00 229 400,00 229 400,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 56 830 722,87 45 030 

263,92 39 117 
777,76 22 450 

314,23 16 667 
463,53 1 374 526,00 3 747 741,36 673 318,80 0,00 116 900,00 11 800 458,95 11 800 

458,95 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6749



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 185 375,00 0,00 185 375,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 185 375,00 0,00 185 375,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 375,00 0,00 88 375,00 

   01043 - Modernizacja punktu poboru energii elektrycznej na 
SUW Tymienica 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 
sieci wodociągowej w Helenowie i przeniesienie na rzecz Gminy 
Ozorków 

22 500,00 0,00 22 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 
sieci wodociągowej w miejscowości Dybówka i przeniesienie na 
rzecz Gminy Ozorków 

13 500,00 0,00 13 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 
sieci wodociągowej w Sierpowie i przeniesienie własności na 
rzecz Gminy Ozorków 

1 500,00 0,00 1 500,00 

   
01043 - Wynagrodzenie za przekazanie wybudowanego odcinka 
sieci wodociągowej w Śliwnikach i przeniesienie na rzecz Gminy 
Ozorków 

25 875,00 0,00 25 875,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 0,00 97 000,00 

   01043 - Modernizacja SUW Modlna i SUW Celestynów w 
zakresie złóż filtracyjnych 72 000,00 0,00 72 000,00 

   01043 - Modernizacja SUW Modlna w zakresie aeratorów 25 000,00 0,00 25 000,00 
600   Transport i łączność 5 683 299,15 133 000,00 5 816 299,15 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 667 299,15 124 000,00 5 791 299,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 981,92 94 000,00 496 981,92 

   60016 - Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej Gminy 
Ozorków 233 264,92 0,00 233 264,92 

   60016 - Modernizacja drogi gminnej na działkach nr 81, 82/3 w 
Helenowie stanowiącą ulicę Piaskową 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6749



   
60016 - Modernizacja drogi gminnej nr. 120104E w miejscowości 
Solca Mała poprzez wyrównanie pobocza oraz zneutralizowanie 
ubytków w nakładce bitumicznej 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   60016 - Modernizacja Dróg Gminy Ozorków 79 717,00 0,00 79 717,00 

   60016 - Modernizacja przepustów w drogach gminnych gminy 
Ozorków 0,00 70 000,00 70 000,00 

   60016 - Poprawa bezpieczeństwa drogowego Gminy Ozorków 
poprzez modernizację infrastruktury drogowej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   60016 - Wykonanie progów zwalniających w miejscowości 
Sokolniki - Las, ul. Ozorkowska 0,00 24 000,00 24 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   60016 - Zakup narzędzi oraz urządzeń wykorzystywanych 
podczas bieżącego utrzymania dróg gminnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

5 264 317,23 0,00 5 264 317,23 

   60016 - Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej Gminy 
Ozorków 3 937 311,44 0,00 3 937 311,44 

   60016 - Modernizacja Dróg Gminy Ozorków 1 327 005,79 0,00 1 327 005,79 
 60095  Pozostała działalność 16 000,00 9 000,00 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 9 000,00 25 000,00 

   60095 - Budowa chodnika w miejscowości Sokolniki - Las, ul. 
Sokolnickiego 0,00 9 000,00 9 000,00 

   
60095 - Wykonanie przystanku autobusowego przy drodze 
powiatowej nr 5128E w miejscowości Sokolniki-Parcela na 
działkach drogowych nr ewid. 360/2 i 242/4 obręb Sokolniki 

16 000,00 0,00 16 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 64 000,00 31 400,00 95 400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 16 400,00 16 400,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 400,00 16 400,00 

   
70005 - Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości położonej w 
obrębie geodezyjnym i miejscowości Sokolniki - Las nr ewid.  
gruntów 1109/2 o pow. 0,0247 ha 

0,00 16 400,00 16 400,00 

 70095  Pozostała działalność 64 000,00 15 000,00 79 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 15 000,00 79 000,00 

   70095 - Dostawa oraz montaż szczelnego szamba do obsługi 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Cedrowice Parcela 12 000,00 0,00 12 000,00 

   70095 - Modernizacja ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Skromnica 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6749



   
70095 - Opracowanie dokumentacji projektowej i audytu 
energetycznego dla zadania pn. "Modernizacja budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury w Leśmierzu" 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   
70095 - Opracowanie dokumentacji projektowej i audytu 
energetycznego dla zadania pn. "Modernizacja Gminnego 
Ośrodka Kultury w Leśmierzu" 

0,00 0,00 0,00 

   70095 - Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Cedrowicach 12 000,00 0,00 12 000,00 
750   Administracja publiczna 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 
   75023 - Zakup samochodu służbowego 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 500,00 0,00 17 500,00 
 80101  Szkoły podstawowe 17 500,00 0,00 17 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00 

   80101 - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. 
Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Solcy Wielkiej 17 500,00 0,00 17 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 617 000,00 65 000,00 4 682 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 232 000,00 0,00 4 232 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 048 891,45 0,00 2 048 891,45 

   90001 - Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowości 
Leśmierz 1 857 000,00 0,00 1 857 000,00 

   90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Czerchów 191 891,45 0,00 191 891,45 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 183 108,55 0,00 2 183 108,55 

   90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Czerchów 2 183 108,55 0,00 2 183 108,55 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 385 000,00 65 000,00 450 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00 65 000,00 450 000,00 

   90015 - Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Narutowicza w 
miejscowości Sokolniki-Las 15 000,00 0,00 15 000,00 

   90015 - Budowa solarnego oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Ozorków 235 000,00 65 000,00 300 000,00 

   90015 - Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Leśmierz 100 000,00 0,00 100 000,00 

   90015 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"OZE w Gminie Ozorków" 35 000,00 0,00 35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 853 884,80 0,00 853 884,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6749



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 853 884,80 0,00 853 884,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 997,70 0,00 12 997,70 

   
92120 - Przywrócenie świetności zabytkowemu parkowi 
przyfabrycznemu w Leśmierzu poprzez odtworzenie kompozycji 
parku z końca XIX wieku 

12 997,70 0,00 12 997,70 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

440 887,10 0,00 440 887,10 

   
92120 - Przywrócenie świetności zabytkowemu parkowi 
przyfabrycznemu w Leśmierzu poprzez odtworzenie kompozycji 
parku z końca XIX wieku 

440 887,10 0,00 440 887,10 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   92120 - Prace konserwatorskie elewacji zabytkowego kościoła 
pw. Opieki Św. Józefa w Leśmierzu 400 000,00 0,00 400 000,00 

926   Kultura fizyczna 80 000,00 0,00 80 000,00 
 92695  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   92695 - Budowa wielofunkcyjnego obiektu sportowego w 
Leśmierzu 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
92695 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"Budowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej w Sokolnikach 
Lesie" 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   92695 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"STAW-iamy na wypoczynek" 35 000,00 0,00 35 000,00 

   92695 - Rozwój infrastruktury sportowej w miejscowości 
Sierpów 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 11 601 058,95 199 400,00 11 800 458,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6749



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY OZORKÓW PROWADZĄCYCH 
DZIAŁALNOŚĆ NA PODSTAWIE USTAWY PRAWO OŚWIATOWE NA 2025 ROK 

Dochody Wydatki 
Dział Rozdział § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana 

+/- 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

+/- 
Po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 592 874,00 35,00 592 

909,00 592 874,00 35,00 592 
909,00 

Szkoła Podstawowa im. Stanisława Jachowicza w Leśmierzu 118 800,00 35,00 118 
835,00 118 800,00 35,00 118 

835,00 
 Szkoły Podstawowe 0,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 

80101 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 35,00 35,00    

 Stołówki szkolne i przedszkolne 118 800,00 0,00 118 
800,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 118 300,00  118 
300,00   0,00 

80148 

0920 Pozostałe odsetki 500,00  500,00   0,00 
 Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 80101 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00  35,00 35,00 

 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 118 800,00 0,00 118 
800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 500,00  500,00 

 

80148 

4220 Zakup środków żywności   0,00 118 300,00  118 
300,00 

Szkoła Podstawowa im. 17 Wielopolskiej Dywizji Piechoty w Modlnej 181 500,00 0,00 181 
500,00 181 500,00 0,00 181 

500,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 181 500,00 0,00 181 

500,00 0,00 0,00 0,00 
 

 0830 Wpływy z usług 181 000,00  181   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6749



000,00 
 0920 Pozostałe odsetki 500,00  500,00   0,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 181 500,00 0,00 181 
500,00 

 4220 Zakup środków żywności   0,00 181 000,00  181 
000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych   0,00 500,00  500,00 

Szkoła Podstawowa im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Solcy Wielkiej 193 174,00 0,00 193 
174,00 193 174,00 0,00 193 

174,00 
80101  Szkoły Podstawowe 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 300,00  300,00   0,00 

 Stołówki szkolne i przedszkolne 192 874,00 0,00 192 
874,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 192 374,00  192 
374,00   0,00 

80148 

0920 Pozostałe odsetki 500,00  500,00   0,00 
 Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 80101 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 300,00  300,00 

 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 192 874,00 0,00 192 
874,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 500,00  500,00 

 

80148 

4220 Zakup środków żywności   0,00 192 374,00  192 
374,00 

Gminne Przedszkole w Leśmierzu 99 400,00 0,00 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 
 Stołówki szkolne i przedszkolne 99 400,00 0,00 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 

0660 
Wpływy z opłat za 
korzystanie                                z 
wychowania przedszkolnego 

14 000,00  14 000,00   0,00 

 

80148 

0670 

Wpływy z opłat za 
korzystanie                                          
  z wyżywienia w 
jednostkach              realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

85 000,00  85 000,00   0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6749



0920 Pozostałe odsetki 400,00  400,00   0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   0,00 11 400,00  11 400,00 
4220 Zakup środków żywności   0,00 85 000,00  85 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek   0,00 2 000,00  2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych   0,00 1 000,00  1 000,00 

Ogółem 592 874,00 35,00 592 
909,00 592 874,00 35,00 592 

909,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6749



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XVI/107/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
851   Ochrona zdrowia 90 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 

Ogółem 90 000,00 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 ROK 

                   W tym: 
Dz. Rozdz

. 
     Jednostka 
    realizująca 
       zadanie 

                      Rodzaj zadania          Plan  
       ogółem 

    Razem 
   wydatki  
    bieżące 

Wynagrodzenia 
    i składki od  
  nich naliczane 

 Wydatki związane 
 z realizacją zadań 
     statutowych 

    Wydatki 
  majątkowe 

  
Inwestycje  
    i zakupy  
inwestycyj
ne 

Wynagrodzenia bezosobowe osób 
realizujących zadania w zakresie działań 
profilaktycznych, w ty, kontrole pkt 
sprzedaży 

44 325,00 44 325,00  44 325,00  
  

Zajęcia psychoterapeutyczne oraz badania 
biegłych sądowych (psychiatra, psycholog) 16 800,00 16 800,00  16 800,00   

Szkolenia, kursy, delegacje  500,00 500,00  500,00   
Broszury, informatory dotyczące 
problematyki uzależnień w ramach edukacji 
społeczeństwa 

150,00 150,00  150,00 
  

Działalność na rzecz trzeźwości kierowców  
i bezpieczeństwa w miejscach publicznych 600,00 600,00   600,00   

Szkolenia dla nauczycieli, rodziców i in. grup 3 125,00 3 125,00  3 125,00   

851 85154 Gminna Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

Opłaty sądowe   400,00  400,00   400,00   
   Realizowanie zajęć sportowych w ramach 1 000,00 1 000,00  1 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6749



profilaktyki w szkołach i świetlicach 
środowiskowych, między innymi 
wyposażenie w sprzęt sportowy 

   Programy profilaktyczne dla dzieci 
 i młodzieży 15 800,00 15 800,00  15 800,00   

  Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej  
Gminy Ozorków 

Integracja i komunikacja  społeczna dzieci i 
młodzieży szkolnej 2 000,00 2 000,00  2 000,00 

  

  Punkt 
Konsultacyjny  
w Leśmierzu 

Utrzymanie Punktu Konsultacyjnego 300,00 300,00  300,00   

Wynagrodzenia bezosobowe osób 
realizujących zadania w zakresie działań 
profilaktycznych 

2 500,00 2 500,00 2 500,00  
  

851 85153 
Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Leśmierzu Programy profilaktyczne dla dzieci i 

młodzieży 2 500,00 2 500,00  2 500,00   

                                                         Ogółem 90 000,00 90 000,00 46 825,00 43 175,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6749



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  XVI/107/25 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 35 757,93 35 757,93 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 900 000,00 0,00 900 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 676 620,48 - 35 757,93 3 640 862,55 

     

  Razem: 4 576 620,48 Razem: 0,00 Razem: 4 576 620,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6749


	UCHWAŁA NR  XVI/107/25 RADY GMINY OZORKÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2025 ROK
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - DOCHODY NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 ROK
	Załącznik 6 - PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK

		2025-06-23T11:53:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




